

Edustajan nimeäminen OECD:n Keski-Pohjanmaan vierailuun 11. - 14.3.2024

KHALL 04.03.2024 § 74
119/00.01.01/2024

Valmistelija

hallintosihteeri Annika Rauma äuh. 050 4436 880

Keski-Pohjanmaan liitto on lähettänyt kunnalle pyynnön edustajan/edustajien nimeämiseksi OECD:n Keski-Pohjanmaan vierailulle.

OECD toteuttaa yhteistyössä DG-REFORM pääosaston kanssa kaksivuotista hanketta alueellisten kaivosekosysteemien parantamiseksi Euroopan unionissa. Hankkeen tavoitteena on edistää vihreää siirtymää ja strategista autonomiaa mineraalien tuotannossa ja samalla parantaa kansalaisten hyvinvointia näillä alueilla.

Hanke tukee alueita 1) alueellisella ja Euroopan tason kapasiteetin kehittämistoiminnalla, 2) vertailemalla alueprofiiliin kaivostoimintaan liittyviä hyvinvointiulottuvuuksia ja -politiikkaa Euroopan OECD-alueisiin nähden, 3) antamalla alueelle suosituksia ja 4) yhteenvetoraportilla, jossa on yhteiset painopisteet ja poliittiset toimet eri hallintotasoilla Euroopan alueiden kaivosekosysteemin parantamiseksi.

OECD tekee käynnin Keski-Pohjanmaalle 11. – 14.3.2024. Käynnin aikana OECD:n edustajien tarkoituksena on tavata kaivosalan eri toimijoita ja sidosryhmiä sekä käydä heidän kanssaan keskusteluja tietojen saamiseksi alueen nykyisistä ja tulevista sosioekonomisista kehityskuluista ja painopisteistä.

Käynnillä on kolme päätavoitetta:

1. Tunnistaa Keski-Pohjanmaan kaivosekosysteemin tärkeimmät voimavarat ja haasteet. Se sisältää aiheita, kuten kaivostoiminnan näkymät, työmarkkinat ja taidot, paikalliset palveluntarjoajat ja pk-yritykset arvoketjussa, sosiaalinen hyväksyntä kiertotalouden mahdollisuudet ja kaivostoiminnan kehittämisen hallinnon koordinointi.
2. Ymmärtää alueen eri sidosryhmien visio ja prioriteetit kaivostoiminnasta ja sen roolista kehityksessä: kaivosyhtiöt, toimittajat/paikalliset yritykset, korkeakoulut, kansalaisyhteiskunta sekä paikallis- ja kansallinen hallinto.
3. tunnistaa Keski-Pohjanmaalla hyviä käytäntöjä ja toimintatapoja, jotka voidaan jakaa muiden Euroopan alueiden kanssa.

Tätä varten OECD-vierailulla keskustellaan alueellisten sidosryhmien kanssa suljetuissa kokouksissa Chatman House Rulesin periaatteella, jotta varmistetaan avoin ja läpinäkyvä keskustelu paljastamatta henkilöllisyyttä tai linkittämättä kommentteja kenellekään osallistujalle. OECD:n tehtäväryhmä koostuu OECD:n henkilökunnasta ja vertaisarvioijista, jotka edustavat muita hankkeeseen osallistuvia Eu:n aluehallituksia. Keskustelut käydään englanniksi.

Vierailusta on laadittu OECD:n perusteella alustava ohjelma osallistujineen. Ohjelma ja nimeämiskirje ovat nähtävänä sähköisessä kokoushallinnassa.

Keski-Pohjanmaan liitto pyytää kuntaa nimeämään edustajansa (1 – 2) osallistumaan keskusteluihin, joihin kunta on mainittu ohjelmassa ja ilmoittamaan edustajat liitolle 5.3.2024 mennessä.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Minna Nikander
Esitys	Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat OECD:n vierailuun.
Päätös	Kunnanhallitus nimesi edustajiksi OECD:n Keski-Pohjanmaan vierailulle valtuuston puheenjohtaja Antti Mäkelän ja kunnanhallituksen puheenjohtaja Jouni Koskisen.
